TRUPER 56.00Brocha, mango de plástico, 2' 14.004.00 PIEZA TR-14483 S/P

TRUPER 160.00Rodillo para pintar, 9 x 3/4',superficie 32.005.00 PIEZA TR-28035 S/P

TRUPER 143.96Brocha, mango de plástico, 4' 35.994.00 PIEZA TR-14486 S/P

Importe 983.74 M.N.
Subtotal 983.74 M.N.
I.V.A. 157.40 M.N.
TOTAL 1,141.14 M.N.Un Mil Ciento Cuarenta y Un  Pesos 14/100 M.N.

Quedo a sus órdenes,

GABRIELA CIUDAD GUZMAN